РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                       ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                        СОСКОВСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2016 г.

    с. Рыжково                                                                                              № 36

   О внесении изменений и дополнений в

адресный реестр Рыжковского сельского поселения

Сосковского района Орловской области
        В целях упорядочения нумерации домов, зданий и сооружений на территории Рыжковского сельского поселения, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Рыжковского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Адресный реестр Рыжковского сельского поселения, утвержденный постановлением главы Рыжковского сельского поселения Сосковского района Орловской области от 21.01.2011 года № 02 «Об утверждении адресного реестра по Рыжковскому сельскому поселению Сосковского района Орловской области» (согласно приложения).
2. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
      Глава  Рыжковского

      сельского поселения                                              Н.П. Титков
                                                                                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                       Рыжковского сельского поселения

                                                                                                                                                                                        от 20.06.2016 г. № 36

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

                        В АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР ПО РЫЖКОВСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ СОСКОВСКОГО РАЙОНА

                                                                                           ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	   №

   п/п
	   Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	     Номер объекта

     недвижимости
	   Наименование

      объекта                         недвижимости
	     Собственник объекта

           недвижимости

	     1
	2
	3
	4
	5
	6

	     1
	    Деревня Прилепы
	------
	          Дом 25 а
	     Жилой дом
	  Каплин Александр Николаевич

                15.04.1926 г.р.